
Wymazy w kierunku COVID-19
Informujemy,  iż  pobieranie  wymazów  w  kierunku  COVID-19
wykonywane  jest  przy  Oddziale  Obserwacyjno-Zakaźnym  od  
poniedziałku do niedzieli, w godzinach 10.00-12.00
Numer kontaktowy do Punktu Triage: 605 541 422.

9/21  Odbiór,  transport  i
unieszkodliwianie  odpadów
medycznych  powstałych  z
działalności SPZOZ w Łukowie
ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=17007812

Składanie ofert do dnia: 30 czerwca 2021 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 30 czerwca 2021 roku o godzinie 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/25/wymazy-w-kierunku-covid-19-2/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/22/9-21-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/22/9-21-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/22/9-21-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/22/9-21-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/06/ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=17007812
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=17007812


8/21  Sukcesywna  dostawa
środków  czystościowych  i
sprzętu  do  utrzymania
czystości do SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=16948610

Składanie ofert do dnia: 6 lipca 2021 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 6 lipca 2021 roku o godzinie 10:30

Zasady odwiedzin pacjentów
Informujemy, iż z dniem  19 czerwca 2021 r. wznowione zostają
w ograniczonym zakresie odwiedziny pacjentów hospitalizowanych
w oddziałach szpitalnych SPZOZ w Łukowie.

W  trakcie  odwiedzin  rekomenduje  się  poniższe  zasady
postępowania:

Wejście na teren Szpitala tylko głównym wejściem;1.
Każda odwiedzająca osoba powinna być zdrowa, bez oznak2.
przeziębienia (katar, gorączka, kaszel);
W  trakcie  pobytu  na  terenie  Szpitala  obowiązuje3.
zakrywanie ust i nosa maseczką;

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/21/8-21-sukcesywna-dostawa-srodkow-czystosciowych-i-sprzetu-do-utrzymania-czystosci-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/21/8-21-sukcesywna-dostawa-srodkow-czystosciowych-i-sprzetu-do-utrzymania-czystosci-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/21/8-21-sukcesywna-dostawa-srodkow-czystosciowych-i-sprzetu-do-utrzymania-czystosci-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/21/8-21-sukcesywna-dostawa-srodkow-czystosciowych-i-sprzetu-do-utrzymania-czystosci-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/06/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=16948610
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=16948610
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/18/zasady-odwiedzin-pacjentow/


Obowiązek dezynfekcji rąk przed wejściem i po wyjściu z4.
Oddziału;
Godziny odwiedzin 16.00– 18.00;5.
Czas odwiedzin nie powinien przekraczać 30 minut;6.
Jednorazowo dopuszcza się w Oddziale odwiedziny 1 osoby7.
u 1 Pacjenta;
W sali chorych oprócz pacjentów mogą przebywać w tym8.
samym czasie max. 2 osoby odwiedzające z zachowaniem
dystansu od innych 1,5 m;
Zaleca się, aby pacjentów nie odwiedzały dzieci do 129.
roku życia;
W  sytuacji  zaistnienia  prawdopodobieństwa  wystąpienia10.
zagrożenia  epidemicznego  lub  ze  względu  na
bezpieczeństwo  zdrowotne  pacjenta,  odwiedziny  mogą
zostać  zawieszone  na  czas  określony  przez  Kierownika
podmiotu leczniczego;
W/w  zasady  odwiedzin  nie  dotyczą  pacjentów  Oddziału11.
Obserwacyjno-Zakaźnego  oraz  pacjentów  z  potwierdzonym
zakażeniem lub podejrzanych o zakażenie SARS-CoV-2.

7/21  „Dostawę  sprzętu
medycznego  dla  SPZOZ  w
Łukowie  w  ramach  projektu
unijnego  pod  tytułem:
„Doposażenie SPZOZ w Łukowie

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/16/7-21-dostawe-sprzetu-medycznego-dla-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-unijnego-pod-tytulem-doposazenie-spzoz-w-lukowie-w-sprzet-medyczny/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/16/7-21-dostawe-sprzetu-medycznego-dla-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-unijnego-pod-tytulem-doposazenie-spzoz-w-lukowie-w-sprzet-medyczny/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/16/7-21-dostawe-sprzetu-medycznego-dla-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-unijnego-pod-tytulem-doposazenie-spzoz-w-lukowie-w-sprzet-medyczny/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/16/7-21-dostawe-sprzetu-medycznego-dla-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-unijnego-pod-tytulem-doposazenie-spzoz-w-lukowie-w-sprzet-medyczny/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/16/7-21-dostawe-sprzetu-medycznego-dla-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-unijnego-pod-tytulem-doposazenie-spzoz-w-lukowie-w-sprzet-medyczny/


w sprzęt medyczny”
Ogłoszenie o zamówieniu

Sprostowanie do ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=16793957

Składanie ofert do dnia: 20 lipca 2021 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 20 lipca 2021 roku o godzinie 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/06/16/7-21-dostawe-sprzetu-medycznego-dla-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-unijnego-pod-tytulem-doposazenie-spzoz-w-lukowie-w-sprzet-medyczny/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/06/Ogloszenie-o-zamowieniu-2.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/06/Sprostowanie-do-ogloszenia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=16793957
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=16793957

